
 
 

ประกาศสภาเทศบาลตำบลบ้านนา 
เร่ือง  เรียกประชุมสภาเทศบาลตำบลบ้านนา 
สมัยสามัญ สมัยท่ี 4  ประจำปี พ.ศ.๒๕67 

********************** 

อาศัยอำนาจตามความในข้อ ๒๒ ระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยข้อบังคับการประชุม     
สภาท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๔๗  แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับท่ี 3) พ.ศ.2565  ประกอบกับมติสภาเทศบาลตำบลบ้านนา ในการ
ประชุมสภาเทศบาลตำบลบ้านนา สมัยสามัญ สมัยแรก  ประจำปี พ.ศ.2567 เมื่อวันท่ี 13 กุมภาพันธ์ 2567              
ซึ่งมีกำหนดวันเริ่มประชุมสมัยสามัญ  สมัยท่ี 4 ประจำปี พ.ศ.2567  มีกำหนด 30 วัน เริ่มต้ังแต่วันท่ี 15 
พฤศจิกายน 2567 – 14 ธันวาคม 2567 จึงประกาศวันเปิดประชุมสภาเทศบาลตำบลบ้านนา สมัยสามัญ  สมัยท่ี 
4 ประจำปี พ.ศ.2567  ระหว่างวันท่ี 15 พฤศจิกายน 2567 – 14 ธันวาคม 2567 

จึงประกาศให้ทราบโดยท่ัวกัน 

ประกาศ   ณ วันท่ี  1 พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕67 

 

 
 (นายทเนตร  ถนอมวงศ์) 
                       ประธานสภาเทศบาลตำบลบ้านนา 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


